benda Carta Regis, dequadamFeria viiij die-

rum apud SancSlum Yvonem ad feftum S.

Laurentij ; ita tamen quod non fit ad no-
cumentum vicinarum feriarum ; Et pro ha-

bendis Litteris Regis Patentibus, ne ponatur

in placitum de aliquo Tenementorum fuo-

rum quae tenet de Rege in Capite, nifi co-
ram Rege ; Et pro habendis alijs Litteris

Regis Patentibus, ne vexetur contra Liber-

tates Cartarum fuarum, quas de Rege &
Antecefibribus fuis habet. Mag. Rot. 4. J.
Rot. 10. a. Cant. &' Hunt.

(i) Micael de Punninges debet j bonum.
Oiturum Norrenfem, Pro habendo j Merca-
to apud Craukia per] diem in qualibet fep-

timana, fcilicet per diem M'^icurij, ita quod
non fit ad nocumentum &c. Per plegiagium
Comitis David & Robert! de Vallibus. lb.

Rot. 10. b. Sudjexia.

Lind
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land (/^), Robert de Tate/Jjul (/), the Citizens of London (///), the Ah-
bat and Monks of St. ^Iban for the Monks of Tinmoutb {/i), the

Town of Bii/ingJIok {0) , Hugh Bardolf on B^\\-\\f of the Kniglits and

Freeholders of the Honour of Willicmi Pcvercll fp), the County of

Sumy (q), the Men of E/fex (r), the Priour and Monks of Tinmouth

(j), the Men of Cornwall (/), the Men of Bojlon of the Soke belong-

ing

[k) Abbas de CroIIIande r c de C mar-

cis, Pro Confirmatione Cartarum fuarum ;

Et pro warantizatione defoltse quam fecit

verfiis Priorem oe Spalding de quodam Ma-
rifco tempore Regis Ricardi, quam idem

Rex ei v»'arantizavit ; Et pro habendis

Litteris Rcgi^ Patentibus de Proteflione, ne

ponatur in placitum de aliqua elemoiina

quam habec de Rege, vel de Dono Ante-
cefibrum fuorum, iiifi coram Rege. lb. Rot.

ij. a. Lhiccll.

(I) Robertus de Tatefliai debet j Oftu-

rum bene fedentem, pulchrum, & manerum,
pro habendo uno Mercato (jualibetdie Jovis

apud Tatefhal, ita quod non fit ad iiocu-

mentum &c. lb. juxt.

(m) Gives Londonias [debent] j bonum
toiiellum Vini, & j bonum Palefridum de

C folidis. Pro Carta fua dupplicanda. Idem
Gives [debent] MMM marcas. Pro haben-

da Confirmatione Regis de Libertatibus fuis.

3. Rot. 20. L
Gives Londoniae debent Lx marcas. Pro

Gilda Telaria delenda, ita ut de caetero

non fufcitctur ; & pro Carta Regis inde ha-

tjenda. li. Rot. 20. b. tit. Nova Oblata.

(«) Abbas & Monachi S. Albani r c de

XXV marcis & j
palefrido pro Monachis de

Tinemue, Pio confirmanda quadam Carta

Monachorum de Tinemue de Libertatibus

fuis ; Et pro habenda Carta Regis, quod
ipfi Monachi S. Albani poflint claudcre

omnes bofcos fuos qui non funt in forcfta,

& qui funt extra foreftam Regis. Adag. Rot.

5. 7. Rot. 10. b. EJfex ijf Hurtf.

(0) Villata de Bafmgftok debet ij marcas.

Per fic quod Mercatum illorum quod fuit

per diem Dominicam, fit per diem Lunae.

lb. Rat. 11. h. Stidhant.

(p) Hugo Bardolf pro Militibus & libere

Ttnentibus de Honore "Willelmi Peverell,

qui eft in manu Regis & in cuftodia ipfius

Hugonis, debent xl marcas, Ne Viceco-

mites in quorum Baillijs praediflus Honor
fuerit, in aliquo fe intromittant de Honore
illo. lb. Rot. 13. h. Net. tf Dad.

(q) Comitatus Surrciae quietus eft de
CCC marcis, quas promlferat pro habenda
Confirmatione Regis Ricardi de deaftbref-

tando Comitatu ; De quibus H. de Nevill

acquietat eos in Dorfcta, Ubi Quieti funt.

lb. Rot. 18. a. Smrcia.

(r) Homines de EfTex [debent] D mar-
cas h V Palefridos, pro deaftbreftanda Fo-
refta de Eflex quae eft ultra Calceam inter

Coleceftriam & Storteford, per metas quas in

Carta quam inde habent continentur. Mag.
Rot. 6. J. Rot. 3. h. EJfex y Hurtf.

[5) Prior & Monachi de Tinemue red-

dunt compotum de L marcis, pro Carta fua

de Libertatibus fuis confirmanda ; & ut

Carta ilia inrotuletur apud Weftmonafte-
rium, h. ut ipfa teneatur & obfervetur ; &
ut quieti fint inrotulati ad Scaccarium de

XXX marcis & j Palefrido, quas pro eo ob-

tulerunt & pro alia Carta de Bofcis fuis

claudendis, quam non habent : In thefauio

1, Et Q^ f. Idem reddunt compotum de ij

palefridis, pro Carta duplicanda de Liber-

tatibus fuis, & in una Cartarum illarum non
ponatur, Sicut &c ; In thefauro x marras.

pro palefridis, Et Q; f. Jb. Rot. 4. b. Nor-
bumberlund. Nova Oblata.

(/) Homines Cornubis r c de MM, &
CC marcis pro xx Palefridis, Palefrido com-
putato pro X marcis. Pro deafibreftanda tota

Cornubia, & caeteris quas in Carta inde

eis facta continentur ; Ut ftnt inde quieti

de omnibus Placitis& Attachiamentis foref-

tae & foreftariorum praeteritis ; Et ut pof-

fint habere Vicecomites de Suis, Ita quod

eligant de melioribus Comitatus fui, & prs-

fentent Rcgi, qui cligat de prjefentatis queni

voluerit, Et iilc fit Vicecom.cs quamdiubenc
fervierit, Et fi non bene fervierit ammovca-
tur, Sc fubftituatur ci alius per Regcm dc

codt-ui.
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m'y to the Honour of Ricbemunt in Holland [ii), Henry Bataill (w),

the Men oi Dcvonjlnre [x], the Abbat oi Coggejhal (y), Earl ^Z-

eodem Comitatii, Ti iaoneus in Comitatu in-

veniatur, & fi ibi inventus non fuerit, Rex

eis dabit aliunde Vicecomitem, talem qui

non habeat eos odio & qui eos bene trac-

tet ; £t pro amovendo le Moteier quo uti

folebant in placitis fuis ; Sicut continetur in

Carta Regis quam inde habent : Termini,

Ad Scaccarium Pafchsanni vj, CC marcae,

Ad feftum S. Michaelis CC & L marcse,

JCt ita de Scaccario ad Scaccarium quoufq;

duo Millia marcarum perfolvantur ;
quibus

perfolutis ad duo proxima Scaccaria fc-

quenda, reddcnt CC marcas pro Palefridis ;

In thefauro CCC & xx 1, Et debent M &
xxxiij 1 & vj s & viij d, & CC marcas pro

palefridis. Ibid. Rot. 4. a. Conu-wallui.

(u) Homines de Sanilo Botulfo ce Soca,

qui funt de Honore de Richemunt in Hoi-

landa, reddunt compotum de C 1 & ij pale-

fridis, Per fic quod nullus Vicecomes vel

baillivi fui intromittant fe de eis, fed ut

poffint ex fe conftituere baillivum qui re-

spondeat ad Scaccarium de placitis & exiti-

bus, ficut confueverunt refpondere Comiti

Britannise dum fuit in manu fua, & de om-

nibus alijs quae ad Regem pertinent, praeter

placita Corons cum evenerint, quas per

Vicecomitem fimul cum baillivo eorum at-

tachientur ; In thefauro Lxxv 1, & x marcae

pro palefridis in una Talea, Et debent xxvl

:

Idem reddunt compotum de eodem debito :

In thefauro llberaverunt, Et Q; f. lb. Rot.

6. b. Line.

Johannes D g &c. Sciatis nos conceffifle

&c prsefenti carta noftra confirmafle, Homi-

nibus de Sando Botulfo & de Socha qui funt

de Honore de Richemund in Holland, quod

nullus Vicecomes vel Baillivi fui intromit-

tant fe de eis, fet ut poffint ex fe conftituere

Baillivum qui refpondeat ad Scaccarium

noftrum de placitis & exitibus, ficut refpon-

dere confueverunt Comiti Britannia dum
fuerunt in manu fua, & de omnibus alijs

qua ad nos pertinent ;
prseter placita co-

fonje cum evenerint, quse per Vicecomi-

tem fimul cum Baillivo eorum attachicntur.

Quare volumus & firmiter praecipimus,

quod praedicti Homines habeant & teneant

prasdiclas Libertates in perpetuum, ficut

praedidlum eft. Teftibus, Domino H. Can-
tuarienfi Archiepifcopo, J. Norv/icenfi Epif-

copo, W. Londfonienfi Epifcopo, G. filio

Petri Comite ElTexise &c, Willelmo Bri-

wer. Data per manum Sim[onis] Praspo-

fiti de Beverlaco & Archidiaconi Wellenfis

apud Turrim Londonia:, xxx die Januarij

anno r n quinto. Rot. Cart. 5. "Job. m. 14.

{lu) Henricus Bataill r c de C marcis

& ij palefridis. Pro habendis Litteris Regis

Patentibus, ne ipfe inplacitetur extra Co

-

mitatum NorhumberIandi:e de aliquo tene-

mentorum fuorum quod teneat in Comitatu
illo ; & quod non ponatur in Affifas vel Re-
cognitiones extra Comitatum ilium. Mag.
Rot. 6. Job. Rrt. 4. b.